



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Tandlægehuset Padborg ApS

Jernbanegade 24, 6330 Padborg

CVR-nr. 71 06 66 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Alham Kolsbjerg  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægehuset Padborg ApS  
Jernbanegade 24  
6330 Padborg

CVR-nr.: 71 06 66 14  
Stiftet: 29. marts 1982  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alham Kolsbjerg, Direktør

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive alment praktiserende tandlægevirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 2.641.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.095.066</b>	<b>4.004</b>
1 Personaleomkostninger	-2.853.126	-2.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-353.974	-290
<b>Driftsresultat</b>	<b>887.966</b>	<b>1.248</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-60.363	-77
<b>Resultat før skat</b>	<b>827.603</b>	<b>1.176</b>
Skat af årets resultat	-207.275	-282
<b>Årets resultat</b>	<b>620.328</b>	<b>894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Overføres til overført resultat	540.928	826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>620.328</b>	<b>894</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	2.128.148	2.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.427	629
Materielle anlægsaktiver i alt	2.517.575	2.872
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.517.575</b>	<b>2.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	133.433	113
Varebeholdninger i alt	133.433	113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.571	67
Udskudte skatteaktiver	12.722	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.622	16
Periodeafgrænsningsposter	44.582	0
Tilgodehavender i alt	179.497	83
Likvide beholdninger	425.383	461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>738.313</b>	<b>657</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.255.888</b>	<b>3.529</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	2.361.128	1.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	68
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.640.528</b>	<b>2.088</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	17.100	17
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.100	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.499	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.854	0
Anden gæld	557.537	1.413
Periodeafgrænsningsposter	18.370	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.260	1.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>615.360</b>	<b>1.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.255.888</b>	<b>3.529</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.453.216	2.075
Pensioner	368.200	362
Andre omkostninger til social sikring	31.710	29
	<u>2.853.126</u>	<u>2.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
<b>2. Gældsforpligtelser</b>			
Deposita	<u>17.100</u>	<u>0</u>	<u>17.100</u>
	<u>17.100</u>	<u>0</u>	<u>17.100</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 1.319.

Overfor ejerforening er der tinglyst byrder for 20 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 809 t.kr.